N O M G O Vozni red

Naziv linije: POTOK MOST - BONINI - PRADE

Odhod

1

POSTAJA KM S1
Potok most 0 06:38
Bonini 2 06:42
Prade 5 06:47
Naziv linije: BERTOKI ZAD - PRADE-BONINI-VRTINE - SV.ANTON

Odhod

1
POSTAJA KM S1
Bertoki ZAD 0 06:49
Sermin 1 06:51
Gostilna Turk 2 06:53
Ribiska koca 2 06:55
Prade 5 07:00
Bonini 8 07:05
Potok 11 07:10
Potok most 13 07:14
Vanganel 19 07:20
Bonini 22 07:25
Prade 25 07:30
Vrtine 30 07:37
Sv.Anton 35 07:42
Naziv linije: KAVALICI - SV.ANTON - PRADE
Odhod
1

POSTAJA KM S1
Kavalidi 0 07:43

Sv.Anton 2 07:45



Prade 6 -

Naziv linije: SV.ANTON - FARANCAN-GREGORICI-TURKI - SV.ANTON
Odhod
1

POSTAJA KM S1
Sv.Anton 0 07:45
Faran¢an 2 07:47
Gregorici 3 07:48
Turki 3 07:49
Sv.Anton 4 07:50
Naziv linije: SKOCJAN/KOPRU - SV.MIHAEL-BERTOKI - PRADE

Odhod

1 2
POSTAJA KM S1 S1
Skocjan/Kopru 0 06:51 08:00
Sv.Mihael 1 06:52 08:01
Bertoki P 1 06:53 08:02
Prade 2 06:55 08:04
Naziv linije: DVORI/KOPRU - BERTOKI P-KAVALICI - KOPER BANKA

Odhod

1 2
POSTAJA KM S1 S1
Dvori/Kopru 0 06:41 14:33
Dolani 1 06:43 14:35
Sv.Anton 2 - -
Kavalici 4 06:45 14:37
Sv.Anton 6 06:47 14:39
Turki 7 06:48 14:40
Gregorici 7 06:49 14:41
Farancan 8 06:50 14:42
Cezarji 9 06:52 14:44
Pobegi 10 06:53 14:45
Pobegi P 11 06:54 14:46
Pri cerkvi 11 06:55 14:47



Prade

Bertoki P
Skocjan/Kopru
Skocjan/Kopru K
Koper

Koper Sv. Ana V.n.
Koper Banka

Naziv linije:

POSTAJA
Koper

Koper Sv. Ana V.n.
Koper Banka
Skocjan/Kopru K
Skocjan/Kopru
Sv.Mihael
Bertoki P

Prade

Prade

Pri cerkvi
Pobegi P
Pobegi

Cezarji
Faran¢an
Gregorici

Turki

Sv.Anton
Sv.Anton
Sv.Anton klanec
Dolani
Dvori/Kopru

12
13
14
15
19
21
22

KOPER - BERTOKI P - DVORI/KOPRU
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06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
07:09
07:11

D*

07:15
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:33
07:33
07:34
07:36

Odhod

14:48
14:50
14:52
14:54
14:58

S1
13:00
13:03
13:05
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:29

13:35
13:35
13:36
13:38

S1
13:56
13:59
14:01
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:30
14:30
14:31
14:33



Naziv linije: DVORI/KOPRU - BERTOKI P - KOPER

Odhod
3
POSTAJA KM D=
Dvori/Kopru 0 07:36
Dolani 1 07:38
Sv.Anton 2 07:39
Turki 3 07:40
GregoriCi 3 07:41
Faran¢an 4 07:42
Cezariji 5 07:44
Pobegi 6 07:45
Pobegi P 7 07:46
Pri cerkvi 7 07:47
Prade 8 07:48
Bertoki P 9 07:50
Sv.Mihael 9 07:51
Skocjan/Kopru 10 07:52
Skocjan/Kopru K 11 07:54
Koper 15 07:58
Koper Sv. Ana V.n. 17 08:01
Koper Banka 18 08:03
Koper 19 -
Naziv linije: PRADE - POBEGI-SV.ANTON-KAVALICI - VRTINE
Odhod
1
POSTAJA KM S1
Prade 0 13:10
Pri cerkvi 1 13:11
Pobegi P 1 13:12
Pobegi 2 13:13
Cezarji 3 13:14
Faran¢an 4 13:16
Gregorii 5 13:17
Turki 5 13:18
Sv.Anton 6 13:19
Kavalici 8 13:21
Vrtine 11 13:26



Naziv linije:

POSTAJA
Sv.Anton
Prade
Santoma
Bonini
Vanganel
Potok
Potok most
Potok
Bonini
Prade

Naziv linije:

POSTAJA
Prade
Santoma
Bonini
Potok
Potok most
Potok
Vanganel
Potok
Bonini
Prade

Naziv linije:

POSTAJA
Prade
Bertoki P
Sv.Mihael

Skocjan/Kopru

SV.ANTON - SANTOMA-VANGANEL - PRADE

KM

10
13
15
17
20
23

Odhod

S1
14:30
14:37
14:38
14:42
14:47
14:53
14:57
15:01
15:06
15:11

PRADE - BONINI-POTOK-VANGANEL - PRADE

Odhod

S1
13:20
13:21
13:25
13:30
13:34
13:38
13:44
13:50
13:55
14:00

PRADE - SV.MIHAEL - SKOCJAN/KOPRU

N Bk O

Odhod

S1
13:00
13:02
13:03
13:04



Naziv linije: SKOCJAN/KOPRU - SERMIN - RIBISKA KOCA

Odhod
1
POSTAJA KM S1
Skocjan/Kopru 0 13:04
Sermin 1 13:06
Ribiska koca 2 13:09
Naziv linije: PRADE - BERTOKI-SERMIN - SV.ANTON
Odhod
1
POSTAJA KM S1
Prade 0 14:00
Bertoki P 1 14:02
Sv.Mihael 1 14:03
Skocjan/Kopru 2 14:04
Bertoki vrtec 4 14:07
Bertoki ZAD 4 14:08
Sermin 5 14:10
RibiSka koca 6 14:13
Sv.Anton 11 14:23
Rezim obratovanja Opis
D* Vozi ob delavnikih razen sobote
1 Vozi v dneh $olskega pouka

SP1 Vozi v dneh Solskih pocitnic



